Нела и буквата Д

Денес Нела на училиште ја учеше буквата Д. Откако учителката убаво им објасни за таа буква ја повика Нела на таблата.

· Ајде Нела напиши ја оваа реченица: ,,Диме е добро дете“.

Нела ја наведна главата.

Учителката чекаше. Но Нела и понатаму стоеше со спуштена глава.

· Знаеш или не знаеш? - ја праша учителката.

· Знам, - одговори Нела.

· Штом знаеш тогаш ајде пишувај, - навалуваше учителката.

· Не можам, - промрморе Нела.

· Зошто? -   се зачуди учителката.

· Затоа што Диме не е добро дете. Денес ми ја ишкрта тетратката по математика.

Учителката се насмевна: -  Тогаш напиши нешто друго.

Нела погледна во другарчињата. Наеднаш очињата весело и светнаа. Низ целата табла напиша со големи букви: ,, Данчо е добро дете“.

